
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Читинский педагогический колледж»

(ГАПОУ «ЧПК»)

ПРИКАЗ

от «с/У » О 2022 г. № А/

г.Чита

О стоимости обучения для 

студентов Г АП ОУ «ЧПК»

В связи с повышением тарифов на коммунальные услуги и уровня оплаты труда, на 
основании экономических расчетов,

Приказываю:

С 01.09.2022 года установить плату за обучение очной формы обучения специальности 
«Информационные системы и программирование» в размере 77428 (семьдесят семь тысяч 
четыреста двадцать восемь) рублей в год.

Директор Т.В.Алешкина

исп. Катасонова Е.А.


